К договору № ____ от «_____» ___________ 20 ____ г.                                                                                      Приложение № 2
ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение к системе
дистанционного банковского обслуживания «Интернет – Банк»
ИНН, КПП, наименование организации _________________________________________________________

Юридический адрес организации _______________________________________________________________
телефон ___________________________________   e-mail __________________________________________
                 Просим Вас произвести подключение к системе дистанционного банковского обслуживания «Интернет – Банк» нижеперечисленных счетов:

с использованием:

□ дискеты;

□ флэш-карты;

□ смарт-карты.

Просим предоставить:

право первой электронной цифровой подписи*:

	Должность
	Фамилия, имя, отчество (полностью)

право второй  электронной цифровой подписи*:

	Должность
	Фамилия, имя, отчество (полностью)

* Указанные должностные лиц, должны быть включены в карточку с образцами подписей и оттиска печати Клиента.

Лица без права подписи электронных документов:

	Ф.И.О (Полностью) /
	Должность
	Просмотр подтверждения

остатков по счету

(ДА/НЕТ)
	Запрос выписки по счету

(ДА/НЕТ)
	Создание платежных документов

(ДА/НЕТ)

Кодовое слово _______________________________________________________________________

(для блокировки доступа в систему  при обращении по телефону в Банк)

              Подписав настоящее Заявление, Клиент подтверждает, что до заключения «Договора об обслуживании банковского счета с использованием системы обмена электронными документами» между Банком и Клиентом (далее – договор), ознакомлен и согласен со следующими документами, действующими на момент заключения Договора и расположенными на официальном сайте и в офисах Банка:

1. Правилами безопасной работы в системе «Интернет-Банк».

2. Тарифами  Банка на услуги по осуществлению обмена электронными документами с использованием системы «Интернет-Банк».

Согласно требованиям ст.9 Федерального Закона от 27.06.2011г. № 161-ФЗ «О национальной платёжной системе» Клиент уведомлен о том, что Банк информирует его о совершении каждой операции с использованием системы «Интернет-Банк» путем формирования и направления в Систему  выписки по счету Клиента.

Руководитель организации      ___________________ /__________________/

                                                                подпись                           ФИО

Главный бухгалтер                    __________________ /__________________/

                                                                подпись                           ФИО

           М.П.
Дата подачи заявления: «____» __________ 20__ года.

ОТМЕТКИ БАНКА:

               Номера открытых счетов, полномочия должностных лиц и оттиск печати сверены.

_______________________      _________________________  ________________________

           (должность)                                 (подпись)                                     (ФИО)

Дата: «_____» ____________________20__ года

            Подключение к системе «Интернет-Банк», в соответствии с условиями «Договора об обслуживании банковского счета с использованием системы обмена электронными документами» между Банком и Клиентом  №________    от «____» __________ 20___ года.

_______________________      _________________________  ________________________

           (должность)                                 (подпись)                                     (ФИО)

Дата: «_____» ____________________20__ года